
R O M Â N I A
J U D E Ț U L  C A R A Ș – S E V E R I N 

COMUNA CICLOVA ROMÂNĂ
Strada Principală, nr. 203, jud. Caraș-Severin

    Telefon: +40 255 575 305
  E-mail: primariaciclovaromana@yahoo.com

DISPOZIȚIA NR. 103
din 31 Mai 2023

  privind incetarea contractului individual de munca al domnului Maran Giorgian 

        Primarul Comunei Ciclova Română, judetul Caras-Severin
  
        Avand in vedere :

- referatul intocmit de secretarul general al comunei
- contractul individual de munca al domnului Maran Giorgian
- dispozitia nr.49 din 29.04.2021 privind numirea domnului Maran Giorgian in

functia de consilier in cadrul cabinetul viceprimarului

În conformitate cu prevederile :
- art.55 lit. b) din Legea nr.53/2003 privind Codul Muncii

In temeiul prevederilor art.196 alin 1 lit b, art.197 alin 1 din OUG nr.57/2019
privind Codul Administrativ

D I S P U N :

    Art.1 – Incepand cu  data  de  1.06.2023,  încetează  contractul  individual  de
munca al domnului Maran Giorgian, avand funcția  de consilier in cadrul cabinetului
viceprimarului Ciclova Română, județul Caraș-Severin.

Art.2  –  Cu  ducerea  la  indeplinire  a  prezentei  dispozitii,  se  incredinteaza
compartimentul financiar contabil din cadrul aparatului de specialitate al primarului
comunei Ciclova Romana. 
 Art.3 –  Secretarul  general  va  comunica  prezenta dispoziţie  persoanelor  şi
autorităţilor interesate. 

  Primar                                        Contrasemneaza pentru legalitate
 Golu Mircea–Cătălin                               Secretar general 

   Daniela–Georgetta Novac 
       




